
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 20 november 2017 

 

Besluit nummer   : RB17.0061 

 

Onderwerp   : Benoeming lid Raad van Toezicht Stichting Meerwerf basisscholen 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO17.0077 van het college van burgemeester en wethouders van  

Den Helder van 21 september 2017; 

 

besluit: 

 

De heer G.L. Voermans te benoemen tot lid van de Raad van Toezicht van de Stichting Meerwerf basisscholen 

met ingang van 1 december 2017 ter vervanging van mevrouw L. van der Beij-Timmering. 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 20 november  2017. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


